
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE

Palazzetto dello Sport "Palabaldinelli" di Osimo (AN)

venerdì 20 maggio 2022

LIVELLO A

CATEGORIA GIOVANISSIME - ALL ROUND

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. EPen. Coord.TOT. 2 ATTR CLASS SOC.TA'

1 A.S.D. GINNASTICA IRIDE MEDINA JASMIN DE LA CARIDAD CERCHIO 3,80 1,85 5,65 20,00 3,80 16,20 21,85 FUNE 3,40 2,10 5,50 20,00 4,30 15,70 21,20 43,05 3

2 S.S.D. L'ECOLE FAGGIONI LINDA PALLA 2,75 2,35 5,10 20,00 3,90 16,10 21,20 FUNE 2,50 0,70 3,20 20,00 5,90 14,10 17,30 38,50 1

1 A.S.D. GINNASTICA IRIDE MEDINA JASMIN DE LA CARIDAD CERCHIO 3,80 1,85 5,65 20,00 3,80 16,20 21,85

1 A.S.D. GINNASTICA IRIDE MEDINA JASMIN DE LA CARIDAD FUNE 3,40 2,10 5,50 20,00 4,30 15,70 21,20

2 S.S.D. L'ECOLE FAGGIONI LINDA FUNE 2,50 0,70 3,20 20,00 5,90 14,10 17,30

1 S.S.D. L'ECOLE FAGGIONI LINDA PALLA 2,75 2,35 5,10 20,00 3,90 16,10 21,20

GINNASTA
DIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA' ESECUZIONE

con la collaborazione tecnica e amministrativa della:



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE

Palazzetto dello Sport "Palabaldinelli" di Osimo (AN)

venerdì 20 maggio 2022

LIVELLO A

CATEGORIA ALLIEVE - ALL ROUND

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR CLASS SOC.TA'

1 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 DE ROSA ELENA FUNE 2,60 1,20 3,80 20,00 4,15 15,85 19,65 CORPO LIBERO 2,10 2,10 20,00 3,50 16,50 18,60 38,25 5

2 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 BALDUCCI ANNA CERCHIO 2,85 1,70 4,55 20,00 5,65 14,35 0,30 18,60 CLAVETTE 3,10 1,40 4,50 20,00 6,60 13,40 17,90 36,50 3

3 ASD GYMART PANZIRONI SARA NASTRO 3,65 1,30 4,95 20,00 5,30 14,70 19,65 CLAVETTE 2,45 0,95 3,40 20,00 7,60 12,40 15,80 35,45 2

4 ASD GINNICA 3 SCHERILLO DELPHINE PALLA 1,80 1,90 3,70 20,00 6,10 13,90 17,60 CLAVETTE 2,20 1,60 3,80 20,00 6,05 13,95 17,75 35,35 1

LIVELLO A

CATEGORIA ALLIEVE - SPECIALITA' CLAVETTE

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR

1 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 BALDUCCI ANNA CLAVETTE 3,10 1,40 4,50 20,00 6,60 13,40 17,90

2 ASD GINNICA 3 SCHERILLO DELPHINE CLAVETTE 2,20 1,60 3,80 20,00 6,05 13,95 17,75

3 ASD GYMART PANZIRONI SARA CLAVETTE 2,45 0,95 3,40 20,00 7,60 12,40 15,80

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 BALDUCCI ANNA CERCHIO 2,85 1,70 4,55 20,00 5,65 14,35 0,30 18,60

ASD GINNICA 3 SCHERILLO DELPHINE PALLA 1,80 1,90 3,70 20,00 6,10 13,90 17,60

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 DE ROSA ELENA FUNE 2,60 1,20 3,80 20,00 4,15 15,85 19,65

ASD GYMART PANZIRONI SARA NASTRO 3,65 1,30 4,95 20,00 5,30 14,70 19,65

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 DE ROSA ELENA CORPO LIBERO 2,10 0,00 20,00 3,50 16,50 16,50

con la collaborazione tecnica e amministrativa della:

ESECUZIONE

GINNASTA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

GINNASTA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE

Palazzetto dello Sport "Palabaldinelli" di Osimo (AN)

venerdì 20 maggio 2022

LIVELLO A

CATEGORIA JUNIOR 1 - ALL ROUND

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 2 ATTR CLASS SOC.TA'

1 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO PLATONI                                 LUDOVICA                                CERCHIO 6,00 4,70 10,70 20,00 3,00 17,00 27,70 PALLA 5,90 5,20 11,10 20,00 3,10 16,90 28,00 55,70 11

2 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO ANTONELLI GIULIA CERCHIO 5,25 4,65 9,90 20,00 3,25 16,75 26,65 CLAVETTE 5,25 3,05 8,30 20,00 3,05 16,95 25,25 51,90 9

3 A.S.D. A.S. GYMNICHE C.S. LAZIO GARATTI MARIA SOLE CERCHIO 6,20 3,35 9,55 20,00 4,00 16,00 25,55 NASTRO 5,70 2,20 7,90 20,00 3,65 16,35 24,25 49,80 8

4 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MARENGA ELENA MARGHERITA PALLA 4,45 3,90 8,35 20,00 3,35 16,65 25,00 CLAVETTE 4,70 3,30 8,00 20,00 3,25 16,75 24,75 49,75 7

5 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO PASQUINO EVA PALLA 3,45 3,80 7,25 20,00 3,15 16,85 24,10 CLAVETTE 5,25 2,55 7,80 20,00 3,00 17,00 24,80 48,90 6

6 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO BUSSOLINI LUDOVICA CERCHIO 3,65 3,95 7,60 20,00 5,10 14,90 22,50 NASTRO 5,45 2,30 7,75 20,00 4,55 15,45 23,20 45,70 5

7 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 SIREUS LISA CERCHIO 3,30 2,95 6,25 20,00 3,90 16,10 22,35 CLAVETTE 3,90 1,95 5,85 20,00 4,20 15,80 21,65 44,00 4

8 S.S.D. L'ECOLE MONTEDURO SARA PALLA 4,10 4,30 8,40 20,00 5,50 14,50 0,30 22,60 CLAVETTE 3,55 2,20 5,75 20,00 4,65 15,35 21,10 43,70 3

9 ASD GINNICA 3 CAMPLESE ANGELA PALLA 3,95 3,00 6,95 20,00 5,05 14,95 21,90 CLAVETTE 3,40 2,20 5,60 20,00 5,25 14,75 0,30 20,05 41,95 2

# ASD GINNICA 3 ARCOVITO FLAVIA PALLA 2,95 3,15 6,10 20,00 4,25 15,75 21,85 CLAVETTE 3,35 2,55 5,90 20,00 5,95 14,05 19,95 41,80 1

LIVELLO A

CATEGORIA JUNIOR 1 - SPECIALITA' PALLA

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR

1 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO PLATONI                                 LUDOVICA                                PALLA 5,90 5,20 11,10 20,00 3,10 16,90 28,00

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MARENGA ELENA MARGHERITA PALLA 4,45 3,90 8,35 20,00 3,35 16,65 25,00

3 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO PASQUINO EVA PALLA 3,45 3,80 7,25 20,00 3,15 16,85 24,10

4 S.S.D. L'ECOLE MONTEDURO SARA PALLA 4,10 4,30 8,40 20,00 5,50 14,50 0,30 22,60

5 ASD GINNICA 3 CAMPLESE ANGELA PALLA 3,95 3,00 6,95 20,00 5,05 14,95 21,90

6 ASD GINNICA 3 ARCOVITO FLAVIA PALLA 2,95 3,15 6,10 20,00 4,25 15,75 21,85

con la collaborazione tecnica e amministrativa della:

GINNASTA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

GINNASTA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



LIVELLO A

CATEGORIA JUNIOR 1 - SPECIALITA' CERCHIO

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR

1 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO PLATONI                                 LUDOVICA                                CERCHIO 6,00 4,70 10,70 20,00 3,00 17,00 27,70

2 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO ANTONELLI GIULIA CERCHIO 5,25 4,65 9,90 20,00 3,25 16,75 26,65

3 A.S.D. A.S. GYMNICHE C.S. LAZIO GARATTI MARIA SOLE CERCHIO 6,20 3,35 9,55 20,00 4,00 16,00 25,55

4 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO BUSSOLINI LUDOVICA CERCHIO 3,65 3,95 7,60 20,00 5,10 14,90 22,50

5 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 SIREUS LISA CERCHIO 3,30 2,95 6,25 20,00 3,90 16,10 22,35

LIVELLO A

CATEGORIA JUNIOR 1 - SPECIALITA' CLAVETTE

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR

1 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO ANTONELLI GIULIA CLAVETTE 5,25 3,05 8,30 20,00 3,05 16,95 25,25

2 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO PASQUINO EVA CLAVETTE 5,25 2,55 7,80 20,00 3,00 17,00 24,80

3 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MARENGA ELENA MARGHERITA CLAVETTE 4,70 3,30 8,00 20,00 3,25 16,75 24,75

4 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 SIREUS LISA CLAVETTE 3,90 1,95 5,85 20,00 4,20 15,80 21,65

5 S.S.D. L'ECOLE MONTEDURO SARA CLAVETTE 3,55 2,20 5,75 20,00 4,65 15,35 21,10

6 ASD GINNICA 3 CAMPLESE ANGELA CLAVETTE 3,40 2,20 5,60 20,00 5,25 14,75 0,30 20,05

7 ASD GINNICA 3 ARCOVITO FLAVIA CLAVETTE 3,35 2,55 5,90 20,00 5,95 14,05 19,95

LIVELLO A

CATEGORIA JUNIOR 1 - SPECIALITA' NASTRO

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR

1 A.S.D. A.S. GYMNICHE C.S. LAZIO GARATTI MARIA SOLE NASTRO 5,70 2,20 7,90 20,00 3,65 16,35 24,25

2 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO BUSSOLINI LUDOVICA NASTRO 5,45 2,30 7,75 20,00 4,55 15,45 23,20

GINNASTA

GINNASTA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

GINNASTA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE

Palazzetto dello Sport "Palabaldinelli" di Osimo (AN)

venerdì 20 maggio 2022

LIVELLO A

CATEGORIA JUNIOR 2 - ALL ROUND

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord.TOT. 2 ATTR CLASS SOC.TA'

1 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO BALDASSINI LAVINIA CLAVETTE 5,90 4,25 10,15 20,00 2,70 17,30 27,45 NASTRO 6,10 3,75 9,85 20,00 3,20 16,80 26,65 54,10 7

2 A.S.D. GINNASTICA SORRENTO DONNARUMMA GIULIA CERCHIO 5,80 3,60 9,40 20,00 3,20 16,80 26,20 PALLA 4,35 3,50 7,85 20,00 4,85 15,15 23,00 49,20 5

3 S.S.D. L'ECOLE TOGNOLI LINDA CERCHIO 3,15 4,30 7,45 20,00 4,00 16,00 23,45 PALLA 4,25 4,05 8,30 20,00 3,55 16,45 24,75 48,20 4

4 A.S.D. GINNASTICA IRIDE MEDINA JESSICA DE LA CARIDAD CERCHIO 5,10 3,20 8,30 20,00 5,90 14,10 22,40 PALLA 5,10 3,80 8,90 20,00 4,20 15,80 24,70 47,10 3

5 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ARONI BENEDETTA CLAVETTE 3,50 2,95 6,45 20,00 3,50 16,50 22,95 FUNE 3,65 2,90 6,55 20,00 4,20 15,80 22,35 45,30 2

6 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 AIELLO GRETA CLAVETTE 3,35 2,70 6,05 20,00 5,80 14,20 20,25 NASTRO 3,80 1,75 5,55 20,00 5,20 14,80 20,35 40,60 1

LIVELLO A

CATEGORIA JUNIOR 2 - SPECIALITA' CLAVETTE

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR

1 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO BALDASSINI LAVINIA CLAVETTE 5,90 4,25 10,15 20,00 2,70 17,30 27,45

2 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ARONI BENEDETTA CLAVETTE 3,50 2,95 6,45 20,00 3,50 16,50 22,95

3 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 AIELLO GRETA CLAVETTE 3,35 2,70 6,05 20,00 5,80 14,20 20,25

LIVELLO A

CATEGORIA JUNIOR 2 - SPECIALITA' CERCHIO

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR

1 A.S.D. GINNASTICA SORRENTO DONNARUMMA GIULIA CERCHIO 5,80 3,60 9,40 20,00 3,20 16,80 26,20

2 S.S.D. L'ECOLE TOGNOLI LINDA CERCHIO 3,15 4,30 7,45 20,00 4,00 16,00 23,45

3 A.S.D. GINNASTICA IRIDE MEDINA JESSICA DE LA CARIDAD CERCHIO 5,10 3,20 8,30 20,00 5,90 14,10 22,40

LIVELLO A

CATEGORIA JUNIOR 2 - SPECIALITA' PALLA

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR

1 S.S.D. L'ECOLE TOGNOLI LINDA PALLA 4,25 4,05 8,30 20,00 3,55 16,45 24,75

2 A.S.D. GINNASTICA IRIDE MEDINA JESSICA DE LA CARIDAD PALLA 5,10 3,80 8,90 20,00 4,20 15,80 24,70

3 A.S.D. GINNASTICA SORRENTO DONNARUMMA GIULIA PALLA 4,35 3,50 7,85 20,00 4,85 15,15 23,00

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 ARONI BENEDETTA FUNE 3,65 2,90 6,55 20,00 4,20 15,80 22,35

A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO BALDASSINI LAVINIA NASTRO 6,10 3,75 9,85 20,00 3,20 16,80 26,65

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 AIELLO GRETA NASTRO 3,80 1,75 5,55 20,00 5,20 14,80 20,35

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

con la collaborazione tecnica e amministrativa della:

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

GINNASTA

GINNASTA

GINNASTA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

GINNASTA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE

Palazzetto dello Sport "Palabaldinelli" di Osimo (AN)

venerdì 20 maggio 2022

LIVELLO A

CATEGORIA MASTER - ALL ROUND

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR ATTREZZO 2 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord.TOT. 2 ATTR CLASS SOC.TA'

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DOBREVA KAMELIA CLAVETTE 4,90 4,30 9,20 20,00 3,50 16,50 25,70 NASTRO 6,10 4,10 10,20 20,00 3,80 16,20 26,40 52,10 3

2 A.S.D. GINNASTICA SORRENTO ASTI ROBERTA PALLA 3,10 4,35 7,45 20,00 3,90 16,10 23,55 NASTRO 2,75 2,65 5,40 20,00 5,50 14,50 19,90 43,45 1

LIVELLO A

CATEGORIA MASTER - SPECIALITA' NASTRO

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. TOT. 1 ATTR

1 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DOBREVA KAMELIA NASTRO 6,10 4,10 10,20 20,00 3,80 16,20 26,40

2 A.S.D. GINNASTICA SORRENTO ASTI ROBERTA NASTRO 2,75 2,55 5,30 20,00 5,50 14,50 19,80

1 A.S.D. GINNASTICA SORRENTO ASTI ROBERTA PALLA 3,10 4,35 7,45 20,00 3,90 16,10 23,55

2 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DOBREVA KAMELIA CLAVETTE 4,90 4,30 9,20 20,00 3,50 16,50 25,70

con la collaborazione tecnica e amministrativa della:

ESECUZIONE

GINNASTA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

GINNASTA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE DIFFICOLTA'



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE ELITE D'INSIEME

Palazzetto dello Sport "Palabaldinelli" di Osimo (AN)

venerdì 20 maggio 2022

CATEGORIA GIOVANILE

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. CLASS SOC.TA'

1 SOCIETA' GINNASTICA DIL. FULGINIUM

DI VITA LUDOVICA,FRASCARELLI 

SARA,MURASHKA SOFIA,NEGRINI 

LINDA,PROIETTI SUSINI MORENA 5 FUNI 2,90 4,45 7,35 20,00 8,00 12,00 19,35 4

2 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11

ARONI BENEDETTA,SIREUS 

LISA,AIELLO GRETA,BALDUCCI 

ANNA,BICIOCCHI ILARIA 5 FUNI 2,70 4,40 7,10 20,00 8,85 11,15 18,25 2

3 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO

CAPPARE' SOFIA,IACHINI CHIARA,LELII 

ANNA,PIERGALLINI 

MATILDE,QUAGLIA GIORGIA 5 FUNI 2,05 3,70 5,75 20,00 10,80 9,20 14,95 1

CATEGORIA OPEN

SOCIETA' ATTREZZO 1 DB DA Totale D Max E Pen. E Tot. E Pen. Coord. CLASS SOC.TA'

1 SOCIETA' GINNASTICA DIL. FULGINIUM

ANGELI  GINEVRA,FRASCARELLI 

GIULIA,CIANI VERONICA,MARSILI 

LAVINIA,TRASCIATTI MARTA 2 PALLE 3 NASTRI 2,50 6,15 8,65 20,00 9,65 10,35 19,00 2

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

con la collaborazione tecnica e amministrativa della:

GINNASTA

GINNASTA



CAMPIONATO NAZIONALE ELITE INDIVIDUALE E D'INSIEME

Palazzetto dello Sport "Palabaldinelli" di Osimo (AN)

venerdì 20 maggio 2022

CLASSIFICA SOCIETARIA

CLASS SOCIETA' TOTALE GIOV.ME ALLIEVE JUNIOR 1 JUNIOR 2 MASTER GIOV.ME ALLIEVE JUNIOR 1 JUNIOR 2 MASTER

1 A.S.D.U.S.B. FORTEBRACCIO -  PERUGIA 79 10 17 6 8 31 7

2 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 - ROMA 33 6 1 8 4 3 11

3 A.S.D. GINNASTICA SORRENTO - SORRENTO (NA) 25 8 7 4 5 1

4 A.S.D. GINNASTICA IRIDE - RIMINI 24 4 14 3 3

5 A.S.D. SOLARIA 90 SEATTLE - PESARO 21 7 1 13

6 SOCIETA' GINNASTICA RAPALLO A.S.D. - RAPALLO (GE) 20 4 7 9

7 A.S.D. ROMANA - ROMA 17 2 15

8 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA FANTASY - MAIOLATI SPONTINI (AN) 16 3 4 9

9 A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA - ROMA 13 3 7 3

10 S.S.D. L'ECOLE - SARZANA (SP) 8 1 3 4

11 A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO - CAMERINO (MC) 8 8

12 ASS. POL. PARTENOPE GINNASTICA A.D. - NAPOLI 8 8

13 A.S.D. A.S. GYMNICHE C.S. LAZIO - CASSINO (FR) 8 8

14 ASD GINNICA 3 - ROMA 7 3 1 3

15 A.S.D. PROGETTO RITMICA SAN BENEDETTO - SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) 7 6 1

16 SOCIETA' GINNASTICA DILETTANTISTICA FULGINIUM - FOLIGNO (PG) 6 6

17 NEW TEAM A.S.D. - CARASSAI (AP) 5 5

18 A.S.D. LE MUSE - PETRIOLO (MC) 3 3

19 ASD GYMART - CITTADUCALE (RI) 2 2

20 MABO'S NRG SSD SRL - CASCINA (PI) 1 1

21 INGART ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - CATIGNANO (PE) 1 1

LIVELLO B LIVELLO A
INSIEME

con la collaborazione tecnica e amministrativa della:


